UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1761 /STC-QLNS           Đồng Tháp, ngày  29  tháng  7  năm 2020

V/v Kinh phí mua 02 xe ô tô

phục vụ tuần tra của lực lượng

cảnh sát cơ động

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại thông báo số

66/TB-VPUBND ngày 23/4/2020 ý kiến kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh Nguyễn Văn Dương tại buổi họp bàn về việc hỗ trợ kinh phí sửa chữa, mua

sắm của Công an tỉnh.

Sở Tài chính có ý kiến trình Ủy ban nhân dân Tỉnh như sau:

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho Công an Tỉnh thực hiện tốt hơn công tác

tuần tra, kiểm soát đảm bảo an ninh, an toàn các mục tiêu, cơ quan Đảng, Nhà

nước và trọng tâm là bảo vệ an toàn Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội lần

thứ XIII của Đảng. Sở Tài chính kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chấp

thuận hỗ trợ kinh phí cho Công an Tỉnh với tổng số tiền 300.000.000 đồng (Ba

trăm triệu đồng) để mua 02 xe ô tô phục vụ công tác tuần tra của lực lượng

cảnh sát cơ động.

Nguồn kinh phí sử dụng: từ nguồn chi khác ngân sách tỉnh năm 2020.

 Công an tỉnh có trách nhiệm thực hiện thanh, quyết toán đúng quy định

hiện hành.

 Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Công an Tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN, QLNS (PL)

 Ngô Hồng Chiều

		2020-08-04T11:27:01+0700
	Sở Tài chính